Surat perjanjian ini dibuat dengan ketentuan sebagai berikut : 

1. Rumah dengan alamat Surya Nusantara Residence 4 Blok F no 10 milik Pihak Pertama, 

disewakan kepada Pihak Kedua terhitung mulai tanggal ...................... sampai dengan  

...................... selama………, dengan nominal 12.000.000 (dua belas juta rupiah). Dengan 

rincian sebagai berikut : 

Pembayaran pertama 

sebesar Rp.5.000.000 (lima juta rupiah) pada tanggal 28 Oktober 2025 

Pembayaran kedua 

Sebesar Rp. 7.000.000 (tujuh juta rupiah) pada tanggal ..................... 

2. Pihak Kedua berkewajiban untuk memelihara bangunan sebaik-baiknya, segala kerusakaan